



    
        
        AnnoncesTunisiennes
    



    
        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Afinita                              

                                                            	
                                                
                                                    Neprůhlednost
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Soubor
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Objekty
                                                
                                            
	
                                                
                                                    obraz
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Barva
                                                
                                            


                                                    
	
                            
                                Udělat                             

                                                    
	
                            
                                Písmo                             

                                                    
	
                            
                                Výběr                             

                                                    
	
                            
                                Soubory                             

                                                    
	
                            
                                Štětec                             

                                                    
	Všechny kategorie
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    






    	Domovská stránka
	
	
            Soubor
        
	
	zvětšení velikosti souboru po umístění souborů PDF do aplikace InDesign



    
        
            
                Soubor
            

            zvětšení velikosti souboru po umístění souborů PDF do aplikace InDesign

            
                

                
                                        
                    
                        
                            




                	4129
	720
	Irenej Král


            


        

        
            	Proč je moje PDF větší než můj soubor InDesign?
	Proč je velikost mého souboru InDesignu tak velká?
	Proč jsou moje velikosti souborů PDF tak velké?
	Jak změníte velikost dokumentu aplikace InDesign?
	Jak zobrazím velké soubory PDF?
	Jak změníte velikost souboru PDF?
	Jak mohu změnit velikost stránky PDF v systému Windows?
	Jak změníte velikost souboru PDF?
	Jak zmenším velikost souboru aplikace InDesign?
	Jak zkomprimuji soubor InDesign bez ztráty kvality?
	Proč jsou moje soubory JPEG tak velké?

Proč je moje PDF větší než můj soubor InDesign?
3 odpovědi. Soubory PDF připravené k tisku jsou téměř vždy mnohem větší, pokud jde o velikost souboru, kvůli zploštění a roztažení objektů. Poznámka InDesign pouze odkazuje na externí obrázky. Pro správnou reprodukci však musí tyto odkazy vložit PDF připravené k tisku.
Proč je velikost mého souboru InDesignu tak velká?
Existuje celá řada věcí, díky nimž mohou být vaše soubory InDesign obrovské. První věcí, kterou se vždy pokuste zmenšit, je zvolit Soubor > Uložit jako. To vymaže veškerý odpad, který se nahromadil, když jste pracovali na souboru. V tomto případě však problémem jsou ve skutečnosti vaše obrázky.
Proč jsou moje velikosti souborů PDF tak velké?
Typicky existují dva hlavní důvody, proč může být velikost souboru PDF „nepřiměřeně“ velká. Prvním důvodem je, že uvnitř dokumentu PDF je uloženo jedno nebo více písem. Fonty mohou být podmnožinou a vloženy přímo do souboru PDF. ... Druhým důvodem je použití obrázků pro vytvoření souboru PDF.
Jak změníte velikost dokumentu aplikace InDesign?
Změňte velikost stránky a přizpůsobte obsah tak, aby se vešel
	Vyberte soubor > Nastavení dokumentu.
	Klikněte na tlačítko Upravit rozložení.
	Změňte hodnoty pro šířku a výšku. Tím se změní rozměry všech stránek v dokumentu a textové rámečky a obrázky se změní a posunou, aby se pokusily přizpůsobit nové rozměry stránky.

Jak zobrazím velké soubory PDF?
Stačí najít prohlížeč PDF, můžete použít online čtečku PDF, jako je PDFescape, PDF kamarád, dokonce i Dokumenty Google. Můžete si také stáhnout a nainstalovat stolní čtečku PDF. Nyní jsou všechny čtečky PDF zdarma přístupné uživatelům, jako je čtečka Adobe Acrobat, čtečka Foxit, skim, čtečka nuancí PDF atd.
Jak změníte velikost souboru PDF?
Jak změnit velikost PDF online zdarma
	Přejděte na nástroj „Komprimovat PDF“.
	Přetáhněte soubor PDF do červeného panelu nástrojů.
	Vyberte režim „Základní komprese“.
	Software automaticky zmenší váš soubor.
	Stáhněte si soubor. Zde vám také ukážeme konečnou míru komprese.

Jak mohu změnit velikost stránky PDF v systému Windows?
Ve Windows klikněte v otevřeném dokumentu Acrobatu na tlačítko Tisk na panelu nástrojů. V dialogovém okně Tisk vyberte z rozevírací nabídky tiskárny Adobe PDF a poté vyberte Vlastnosti. Na kartě Nastavení Adobe PDF klikněte na Přidat vedle rozbalovací nabídky Velikost stránky Adobe PDF. Zadejte název *, šířku, výšku a měrné jednotky.
Jak změníte velikost souboru PDF?
Nejjednodušší je znovu uložit soubor jako PDF zmenšené velikosti. V nejnovější verzi aplikace Adobe Acrobat otevřete PDF, které chcete znovu uložit jako menší soubor, zvolte Soubor, Uložit jako jiné a poté PDF se zmenšenou velikostí. Budete vyzváni, abyste vybrali kompatibilitu verze, kterou potřebujete, a poté uložte kliknutím na OK.
Jak zmenším velikost souboru aplikace InDesign?
Ukládání kvalitních malých souborů PDF
	Uložte dokument.
	Poté uložte jako PFD. Klikněte na Uložit (V aplikaci InDesign vyberte Soubor > Předvolba Adobe PDF > Nejmenší velikost souboru.
	Nastavte předvolbu Adobe PDF na nejmenší velikost souboru. (Zaškrtnutím zobrazíte po uložení PDF, aby se soubor automaticky otevřel v prohlížeči PDF)
	DŮLEŽITÉ! V části Komprese změňte kvalitu obrazu na vysokou.

Jak zkomprimuji soubor InDesign bez ztráty kvality?
Jak zmenšit velikost souboru PDF z InDesignu
	V nabídce Soubor vyberte možnost Exportovat.
	Pojmenujte soubor a vyberte místo pro uložení souboru. ... 
	V rozevírací nabídce Předvolba Adobe PDF vyberte možnost „Nejmenší velikost souboru“.
	V levé levé nabídce klikněte na „Komprese“.
	Převzorkujte každý z obrázků na 72 pixelů na palec.

Proč jsou moje soubory JPEG tak velké?
Na zdraví! Chcete-li přidat k tomu, co řekli ostatní - velikost souboru z komprese jpeg závisí na obrázku. Některé obrázky se komprimují opravdu dobře, jiné mají za následek větší soubory. Použijte Export uložit pro web (Legacy) a upravte posuvník komprese při pohledu na obrázek v náhledu.

        


    

    
    
        
                            
    

        
            Afinita
            
        


        
            Jak rozšířit tah z obrázku v návrháři afinity
            Rozbalení tahu:Vyberte tvar buď nástrojem Přesunout, nebo Nástrojem uzlu.V nabídce Vrstva klikněte na Rozbalit tah.Co je mrtvice v návrháři afinity?Mů...

        

    



                            
    

        
            Afinita
            
        


        
            „Propojené“ tvary v Affinity Designer
            Jak se používají symboly v návrháři spřažení?Jak propojíte obrázek v afinitě?S čím je Affinity Designer kompatibilní?Jak přidáváte symboly k afinitě?C...

        

    



                            
    

        
            Afinita
            
        


        
            Proč tah Affinity Designer neodpovídá objektu?
            Jak rozšíříte tah v návrháři afinity?Jak mohu změnit barvu tahu na návrháři spřažení?Jak si vyberete podobné v návrháři afinity?Co je mrtvice v návrhá...

        

    



                    

    




    
    
        
            
                Nejnovější zprávy, zajímavé články a užitečné návody týkající se grafického designu. Zde najdete odpovědi na nejčastější dotazy
            

        

    







